Doc.25

1521 abril 10

Carta de pagament atorgada pel mestre de obres Perris Absolut a favor dels obrers de Sant Julià d'Argentona, en concepte de final de pagament dels comptes del preu total concertat per la construcció de l'esmentada església.

AHPB: Notari Galceran Balaguer, llig.25, anys 152, fol.12.

Publicat a : MADURELL, 1948, p.142-143; doc.20, p. 167-168.

" Die mercurii, X^a aprilis anno predicto [1521], in dicta parrochia de Argentona.

Ego, Petrus sive Perris Absolut, francigena magister domorum ducatus de Orlien. Confiteor et recognosco vobis Sagismundo Gil et Carolo Belloc, iuratis, et Iohanni Sabater ac Micheli Rovira, operariis anno presenti fabrice sive operarie ecclesie parrochialis sancti Iuliani de Argentona, diocesis Barchinone: Quod dedistis et solvistis michi numerando, realiter et facto, in presencia notarium et testium infrascriptorum per manus vestri dicti Iohannis Sabater, triginta unam libras monete barchinonensem, pro resta et ad complementum omnium illarum mille et decem librarum dicte monete, michi et Michaeli Canut, quondam magistro domorum habitatoris civitatis Gerunde, dari et solvi promissarum per honorabiles Petrum Ferrer, Iohannem Bramona, tunc iuratos; Iacobum Lentiscla et Iohannem Mayol, tunc operarios dicte ecclesie et parrochie de Argentona, dari et solvi promissarum pro fabrica per me pro maiori parte et fere tota, et dictum Michaellem Canut pro quadam parte de dicta parrochiali ecclesia prout lacius continetur in quadam capitulorum

instrumento per et inter reverendum dominum Ludovicum dez Pla, archidiaconum ecclesie Barchinone et rectorem dicte ecclesie de Argentona, et dictos tunc iuratos et operarios dicte ecclesia, ex un parte, et dictum Michaelem Canut, ex altera parte, ac me dictum Petrum Absolut, parte ex altera, acto et firmato in posse discreti Iohannis Vilana, notarii Barchinone, die et anno in eo contentis. Quarunquidem mille et decem librarum residuum pro maiori parte michi et pro altera parte dicto Michaeli canut ante eius mortem fuit solutum plenarie et complete numeranduo, realiter et de facto, inter diversas vices sive soluciones. Et pro tutores filii et heredis dicti Michaelis Canut, apulo post ilius obitum, comiserunt et remiserunt michi dictum opus seu fabricam dicte ecclesie faciendum, prout feci et domino coherente perfeci, iuxta modum et formam ac prout in dictes capitulis continetur, de qua michi facta et remissa fabrica commissione constat quodam instrumento inde continuato instrumento in scribania publica dicte parrochie de Argentone die... Et ideo renunciando excepcioni peccunie non numerate etc. facio vobis non solum de predictis triginta una libris, verum etiam de predictis omnibus mille et decem libris presentem apocam etc. Nechnon de presenti et cum presenti cancello etc. quo ad dictas mille et decem libras dictum capitulorum instrumentum etc.